

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Halmstad Kran & Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-06-30

Magnus Winkelmark

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkeri- och maskinentreprenadverksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat ner på verksamheten och sålt av en hel del fordon.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	93 801	2 562 270	2 873 105	18 842 268
Resultat efter finansiella poster	1 765 286	2 466 824	877 393	6 690 752
Soliditet (%)	81,12	20,81	8,77	28,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat eftersom bolaget har dragit ner på verksamheten och sålt av en del fordon.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	788 985	304 257	1 143 242
Balanseras i ny räkning		304 257	-304 257	0
Årets resultat			3 165 833	3 165 833
Belopp vid årets utgång	50 000	1 093 242	3 165 833	4 309 075

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 093 241
Årets resultat	3 165 833
	<u>4 259 074</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	1 759 074
	<u>4 259 074</u>

#### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 500 000,00 kr. vilket motsvarar 5 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

202407043200

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	2		
Nettoomsättning		93 801	2 562 270
Övriga rörelseintäkter	2	1 842 779	1 887 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 936 580</u>	<u>4 449 936</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 808	-6 090
Övriga externa kostnader		-32 150	-102 921
Personalkostnader	3	-131 620	-136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 700 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-183 578</u>	<u>-1 809 469</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 753 002	2 640 467
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 117	2 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 833	-176 258
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>12 284</u>	<u>-173 643</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 765 286	2 466 824
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-111 000	-83 000
Förändring av överavskrivningar		2 340 000	-2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>2 229 000</u>	<u>-2 083 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 994 286	383 824
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-828 453	-79 567
<b>Årets resultat</b>		<u>3 165 833</u>	<u>304 257</u>

10264020102

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

3 074 366

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

3 074 366

**Summa anläggningstillgångar**

0

3 074 366

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

64 989

3 738 177

Fordringar hos koncernföretag

3 944 767

7 392 213

Övriga fordringar

334 674

70 956

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

145 893

**Summa kortfristiga fordringar**

4 344 430

11 347 239

**Kassa och bank**

Kassa och bank

966 988

1

**Summa kassa och bank**

966 988

1

**Summa omsättningstillgångar**

5 311 418

11 347 240

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 311 418**

**14 421 606**

2024070409202

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 093 241

788 985

Årets resultat

3 165 833

304 257

Summa fritt eget kapital

4 259 074

1 093 242

Summa eget kapital

4 309 074

1 143 242

### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

2 340 000

Summa obeskattade reserver

0

2 340 000

### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

26 480

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 806 685

Övriga skulder

25 382

280 668

Summa långfristiga skulder

25 382

2 113 833

### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 378 257

Skulder till koncernföretag

0

5 505 688

Skatteskulder

788 542

21 769

Övriga skulder

0

1 861 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 420

57 000

Summa kortfristiga skulder

976 962

8 824 531

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 311 418**

**14 421 606**

2024070439205

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5-8

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Övriga rörelseintäkter** **2023** **2022**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Reavinster försäljning maskiner och inventarier	1 794 791	1 887 666
Övrigt	47 988	0
	<u>1 842 779</u>	<u>1 887 666</u>

**Not 3 Medelantal anställda** **2023** **2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 0,00

**Noter till balansräkningen****Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	9 618 000	14 384 456
Försäljningar/utrangeringar	<u>-9 618 000</u>	<u>-4 766 456</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	9 618 000
Ingående avskrivningar	-6 543 634	-8 453 893
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	6 543 634	3 610 581
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 700 322</u>
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-6 543 634</u>
Redovisat värde	0	3 074 366

**Övriga noter****Not 5 Ställda säkerheter** **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 925 352

**NOTER**

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

2024-06-30

Magnus Winkelmark



2024070439205